ผู้เสนอและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร จำนวน ๓๐ ชุด

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท สหสตีล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น      ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑,๖๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๒๕.๕๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

เจษฎา สาระ

(นายเจษฎา สาระ)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินกำแพงเพชร